
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2016                                                                                                            № 1345 

г. Кореновск

О начале дополнительного отбора проектов в целях возмещения 
(субсидирования) из средств местного бюджета части затрат субъектов
малого и среднего предпринимательства муниципального образования

Кореновский район
 

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  от  12  сентября  2016  года  №  918  «Об
утверждении  порядка  субсидирования  из  местного  бюджета  части  затрат  на
уплату первого взноса при заключении договора финансовой аренды (лизинга),
понесенных  субъектами  малого  и  среднего  предпринимательства»,
администрация       муниципального       образования      Кореновский       район
п о с т а н о в л я е т:

1.  Начать дополнительный отбор проектов субъектов малого и среднего
предпринимательства муниципального образования Кореновский район в целях
субсидирования из местного бюджета части затрат на уплату первого взноса
при  заключении  договора  финансовой  аренды  (лизинга),  понесенных
субъектами малого и среднего предпринимательства с 23 декабря 2016 года.

Документы  от  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства
принимаются по адресу:  353180, Краснодарский край, г.  Кореновск,  Красная,
41,  каб.  27,  сектор  стратегического  планирования,  инвестиций  и
взаимодействия  с  малым  и  средним  бизнесом  управления  экономики
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район,  в  рабочие
дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00 часов, в пятницу до 17.00 часов.

Срок приема документов заканчивается 26 декабря 2016 года, либо со дня
полного освоения лимитов бюджетных обязательств и объемов финансирования
расходов  на  реализацию  муниципальной  программы  «Поддержка  малого  и
среднего  предпринимательства  в  муниципальном  образовании  Кореновский
район на 2014-2016 годы».

2.  Управлению экономики администрации муниципального образования
Кореновский район (Шумко):

2.1.  Обеспечить  соблюдение  процедуры  предоставления  субсидий  в
соответствии с порядками возмещения (субсидирования) из районного бюджета



2
части  затрат  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства,  с
постановлением  администрации  муниципального  образования  Кореновский
район  от  12  сентября  2016  года  №  918  «Об  утверждении  порядка
субсидирования из местного бюджета части затрат на уплату первого взноса
при  заключении  договора  финансовой  аренды  (лизинга),  понесенных
субъектами малого и среднего предпринимательства».

2.2.  Информировать  субъектов  предпринимательства  об  условиях
проведения отбора проектов и перечне необходимых документов по адресу: 

1) 353180, Краснодарский край, г. Кореновск, Красная, 41, каб. 27, сектор
стратегического планирования, инвестиций и взаимодействия с малым средним
бизнесом управления экономики администрации муниципального образования
Кореновский район, в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00 часов, в
пятницу до 17.00 часов и (или) по тел. 4-27-15, 4-48-59;

2)  353180,  Краснодарский  край,  г.  Кореновск,  ул.  Ленина,  128,
муниципальное  бюджетное  учреждение  «Кореновский  районный
многофункциональный  центр  по  предоставлению  государственных  и
муниципальных услуг», в рабочие дни понедельник - пятница с 8-00 часов по
20-00 часов, суббота - с 9-00 часов по 13-00 часов;

3)  на  официальном  Интернет-портале  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район:  korenovsk.ru  (раздел  «Малый  бизнес»,
подраздел «Субсидирование предпринимателей»);

4)  в  федеральной  государственной  информационной  системе  «Единый
портал государственных и муниципальных услуг (функций):
http://pgu.krasnodar.ru;

5)  на  информационных  стендах  в  помещении  администрации
муниципального образования Кореновский район.

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район     С.А. Голобородько

http://pgu.krasnodar.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

